
 

Rektor

R/DOP-014/55/09 
 

ZARZĄDZENIE NR 55/2010 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 1 grudnia 2010 r. 

 w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu pracy Uniwersytetu Ekonomicznego  
we Wrocławiu 

Na podstawie art. 66 ust. 2 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz art. 104 § 1 Kodeksu Pracy zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam w życie Regulamin pracy Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Regulamin wchodzi w życie z dniem 15 grudnia 2010  r. tj. w terminie 2 tygodni od dnia podania  
go do wiadomości pracowników, poprzez przekazanie 1 egzemplarza kierownikowi każdej jednostki 
organizacyjnej Uczelni. 

§ 3 

Równocześnie zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych do zapoznania pracowników  
z treścią Regulaminu. 

§ 4 

Z dniem 15 grudnia 2010 r. traci moc dotychczas obowiązujący Regulamin pracy. 
 

§ 5 

Treść Regulaminu została uzgodniona ze Związkami Zawodowymi. 
 

 

 Rektor 
 
 

             prof. dr hab. Bogusław Fiedor 
 

 

 

 

Otrzymują:  

wszystkie jednostki i komórki organizacyjne 

 
ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e‐mail: 
www.ue.wroc.pl 


	R/DOP-014/55/09
	ZARZĄDZENIE NR 55/2010
	Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu


